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1. W dzisiejszą niedzielę o godzinie 18:00 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali. 2. Corocznym zwyczajem w III Niedzielę
Wielkiego Postu – czyli dzisiaj – po Mszach świętych zbieramy ofiary do puszek na rzecz hospicjum onkologicznego św. Krzysztofa,
które mieści się przy ul. Pileckiego – na terenie naszej parafii. Zachęcamy do wsparcia tego dzieła. 3. (Tylko na Mszy św. o 10:30) Po
Mszy św. o 10:30dziewczęta z 299 Warszawskiej Gromady Zuchenek zapraszają na kiermasz ciast, który odbędzie się przed kościołem.
Pozyskane fundusze zostaną przekazane na cele charytatywne – na rzecz Litwy. 4. Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne, a w
szczególności: • Drogi krzyżowe są odprawiane w piątki: o godzinie 17:00 dla dzieci, 18:00 – dla dorosłych, o 20:00 – dla młodzieży.
• Gorzkie żale –śpiewane są w niedziele – o godzinie 18:00. • Zapraszamy również na Jutrznię – poranną modlitwę Kościoła – w dni
powszednie Wielkiego Postu o godzinie 6:00 do Sali św. Cecylii w Betanii. 5. W związku ze zbliżającym się okresem rozliczeń
podatkowych zachęcamy naszych parafian do przekazanie 1,5 % podatku na rzecz Caritas AW. W rozliczeniu należy wpisać nr KRS:
0000225750 oraz zaznaczyć cel szczegółowy: PZC w par. św.Tomasza na Ursynowie. W ten sposób przekazane środki trafią do
naszego Parafialnego Zespołu Caritas i posłużą ubogim w naszej parafii. Szczegóły podane są na plakatach. 6. Tradycyjnie przed
Wielkanocą organizujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi głównie o żywność o przedłużonym terminie przydatności do
spożycia, przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce oraz dla Domu Opieki w Nemenczynie. Można je
przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej do IV Niedzieli Wielkiego Postu. W przyszłą niedzielę 19 marca br.planujemy
zakończyć zbiórkę. Zachęcamy do przynoszenia darów. 7. Kino Mundek zaprasza we wtorek 14 marca o godzinie 19:00 (wyjątkowo, ze
względu na długość seansu) na trzy kolejne odcinki serialu The Chosen– Wybrani (odc. 6,7,8). Pokaz bez bloku reklamowego odbędzie
się w Multikinie; wejściówki w cenie 16 zł do nabycia w zakrystii. 8. W środę 15 marca o godz. 19.00 zapraszamy na Mszę św.
połączoną z modlitwami o uzdrowienie. Modlitwy po Mszy św. poprowadzi Marcin Zieliński lider wspólnoty Głos Pana z parafii
Miłosierdzia Bożego w Skierniewicach. 9. W czwartek 16 marca br. zapraszamy do naszej świątyni parafialnej na Dzień Stacyjny.
Kościół będzie otwarty od 6.00 do 21.00. Przez cały dzień będzie możliwość skorzystania z sakramentu pojednania i pokuty. Poza
Mszami świętymi będzie odbywała się adoracja Najświętszego Sakramentu. Zachęcamy do wspólnej modlitwy o godz. 12:00 oraz
15:00. Dzień zakończy nabożeństwo Gorzkich Zali o 19:30, a po niej Msza św. o godz. 20.00. Szczegółowy program jest wywieszony w
gablotach przed kościołem. 10. Zespół parafialny Caritas informuje o zbiórce darów dla ubogich z naszej parafii. Dzięki życzliwości
dyrekcji zbiórka odbędzie się w piątek17 i w sobotę 18 marca br. w sklepie osiedlowym Topaz przy ul. Hawajskiej. 11. Wspólnota
rodzin Nazaret zaprasza młode małżeństwa i rodziny na spotkanie formacyjne, które odbędzie się w sobotę 18 marca w Sali św. Cecylii
na Betanii. Początek spotkania o godz. 11:00, a zakończenie około 15:00. Wspólnota zapewnia opiekę nad dziećmi w czasie spotkania.
12. Informujemy, że rekolekcje wielkopostne w naszej wspólnocie rozpoczną się w następną niedzielę – 19 marca i poprowadzi je ks.
Marek Chróścik –wikariusz naszej parafii. W niedzielę nauki rekolekcyjne będą głoszone na każdej Mszy świętej. 13. We wtorki i
czwartki – począwszy od 21 marca – ogodz. 20:00 trzecia wspólnota neokatechumenalnanaszej parafii będzie przeżywała obrzęd
“RedditioSymboli”, w czasie którego członkowie wspólnoty, uroczyście wyznają wiarę i dają jej świadectwo podczas liturgii
nieszporów. Obrzęd jest spotkaniem otwartym, każdy może przyjść do kościoła, uczestniczyć we wspólnej modlitwie, słuchać
świadectw i wyznania wiary losowo wybieranych członków wspólnoty. 14. Zapraszamy na parafialną pielgrzymkę na Kaszuby w dniach
13-15 kwietnia br. Do sanktuariów, miejsc pamięci narodowej i miejsc o szczególnych walorach turystycznych. Szczegóły znajdziemy
na tablicach ogłoszeń i na stronie internetowej parafii. Zapisy wraz z wpłatą 820 zł. w zakrystii. 15. Zapraszamy na Betanię do
naszego sklepiku parafialnego, gdzie można nie tylko napić się kawy i herbaty, ale także zakupić książki religijne orazdewocjonalia.
Dzisiaj w sklepiku można równieżnabyć ozdoby wielkanocne przygotowane przez dzieci z tutejszej świetlicy. 16. Zachęcamy do
odwiedzenia naszego kącika prasowego i zakupu prasy katolickiej. 17. Życzymy wszystkim owocnego przeżycia Wielkiego Postu w
gorliwości i bliskości Chrystusa.
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